
謹啓
時下、先生におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、第30回愛媛糖尿病カンファレンスを下記要項にて開催させていただく運びとなりましたので
ご案内申し上げます。
ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、是非ご臨席賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白

共催：愛媛糖尿病カンファレンス 愛媛県病院薬剤師会 ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

第30回 愛媛糖尿病カンファレンス

➢ 愛媛県糖尿病療養指導士 認定のための研修単位 申請予定
➢ 日病薬病院薬学認定薬剤師制度研修会 単位 申請予定

事前参加登録
QRコード

事前参加登録が必要となります。
QRコードもしくは下記リンクよりお申し付けください。
https://forms.office.com/e/cv2LyA00C3

【お問い合わせ先】
kzau@novonordisk.com

松山赤十字病院 糖尿病・内分泌内科
副部長 山本 晋 先生

座長

日時

会場

Program

長

2025年11月12日（水）19:00~20:30日時

会場

「 経口セマグルチドの有効性と安全性 」

一般講演 19:00-19:30（質疑応答含む）  

「 肥満症に対するセマグルチドの使用経験
～糖尿病治療との違いも踏まえて～ 」

医療法人 松原会 松山第一病院 病院長
松原 史明 先生

演者

綿田 裕孝 先生

順天堂大学大学院医学研究科 代謝内分泌内科学 教授演者

特別講演 19:30-20:30（質疑応答含む）  

Microsoft Teamsを用いて配信

https://forms.office.com/e/cv2LyA00C3


③「匿名で参加」
をクリック

Microsoft Teamsを用いた視聴方法について

■PCからご参加で、Webブラウザからご参加いただく際には、Google Chromeまたは
Microsoft Edgeが必要となります (推奨ブラウザ)

■スマートフォンやiPadなどのタブレット端末からは「Microsoft Teams」アプリが必要となりますので、
事前ダウンロードにご協力ください

視聴登録にご記入いただいた個人情報は、次の目的のために使用いたします。
【利用目的】
①出欠の確認 ②経理処理などの事務手続き ③製品の情報提供活動
視聴登録へのご記入内容は、弊社で責任をもって安全に管理するとともに、上記目的に照らして不要となった場合には
適切に廃棄させていただきます。本件に関するお問合せは、担当MRまでご連絡ください。


	スライド 1
	スライド 2

